A váci káptalan 1395 máj 1. okl.-ből. Dl. 28.940. 

3946 Ápr. 25. (in sede de Pezeth, mens. Apr. XXV. die primo iudicio post Duymi) 
Comes Adaam filius castellani et cornes Nicolaus socius eiusdem comités de 
Pezeth et quatuor iudices sedis de Pezeth, Wlatko Remeticgh, Iacobus Petri, 
Georgius Stanchicgh, Stipko Purnosich bizonyítják, hogy Chelopek-i Juryemcgh 
Ostoya megjelenve in sede de Pezeth előttük cum fratribus suis scilicet Blasio et 
Wlko, felszólította szomszédját: Relaxa michi rogo te tanquam fratrem id, quod 
de meo detines in possessionibus meis, que pertinent ad Chelopek. Ex parte Lu-
bichii Wlk Marcouich és Petrus Stanoeuich erre így feleltek: Deus te sciat 
comes Ostoya cum tuis fratribus, quid loqueris, habeo meas possessiones sub mé
tis. Nagy viszály tört ki köztük, majd ügyüket fellebezték Miklós horvát-dalmát 
bán elé ad sédem Tiniensem, ahol azt 12 férfi ítélete alá bocsátották. Ezek a 
helyszínen meg is kísérelték kijelölni metas ipsius terre inter Chelopecii et inter 
Lubichii, de nem tudva megegyezni, megbízásukról lemondottak, kijelentve : 
Nos excipimus nos extra, vos concordamini, ut melius scitis. Ezután a felek 
cum omnibus fratribus suis scilicet cum quinque lineis generationalibus de 
Bilicgh kiegyeztek 100 márka bírság terhe mellett és megvonták a határt Gergely 
fia Tihoradus és Clinchicgh Draganus esküdt pristaldusok jelenlétében. Prima 
meta ex parte mete Columcgh lapis vulgo vocatus Glanati pro meta positus/ 
Secunda meta de meta Columcgh vulgo in Zlato brydo plasbni kami. Tertia 
meta desuper Zlatobrydo, que respicit ad duas metas. Quarta meta de lapide incli-
nato respicit inter duas Hotissena in Oblascina. Quinta meta de Oblascina saxum 
perforatum cum fronte ad solem inferius de sepulchro condam Drasconis. 
Sexta meta de ipso perforato lapide seu saxo per vallem respiciendo lapis Sed-
lasci vocatus pro meta positus. Septima meta de lapide Sedlasci pro meta posi-
tus lapis, qui vocatur Owan, eundo de ipso lapide Owan. Octava meta penes 
Hruschica lapis pro meta positus et de Hruschica in Brekinya penes ipsam 
lapis pro meta positus et de Brekinya per viam, que vadit de Chelopek via pub-
lica ad Smolyan lapis Protlizen longa petra, sub via veniendo ad Bukonye de 

longo lapide Protliceni Kamen per viam de Chelopecii, exiendo Bukonye ad 
Jauor inter duas coadunationes lapidum lapis pro meta positus et de Jauor 
eundo per viam ad Smolyanc ad Troyace inclinando se ad sinistram de via et 
eundo de Troyaca per viam ultra magnam vallem super Brydo lapis magnus pro 
meta positus et eundo de Oblascina recto tramite exiendo silvam meta posita 
crux similiter lapidem, ubi est meta ipsorum de Lubicgh cum illis de Smolan.